

PAINETAAN VILLASELLA! (VANHA SANONTA)

LUONNONVILLA LIEVITTÄÄ KIPUJA KUTEN ISKIAS-, FIBROMYALGIA-, REUMA-, MIGREENI-, PÄÄNSÄRKY-, HARTIA-, NISKA- LIHAS- JA NIVELKIPUJA, LUONNONMUKAISELLA LÄÄKETTÖMÄLLÄ TAVALLA.

ORTOVILLAN PETIVAATTEISSA SAAVUTAMME KEHON LÄMPÖMME HETKESSÄ, PÄÄSTÄ VARPAISIIN.

KEHON LÄMPÖTILA EI MUUTU YÖN AIKANA SUUNTAAN SUN TOISEEN, KUTEN KEINOKUITU-, SEKOITUS- JA UNTUVA MATERIAALEISSA TAPAHTUU. TÄSTÄ SYYSTÄ LIHAKSET RENTOUTUVAT JA HYVÄNOLON HORMOONI OKSITOSIINIA LISÄÄNTYY NUKKUESSAMME. RENTOUDUMME PÄIVÄN JÄNNITTEISTÄ. ÄÄREISVERENKIERTO PARANEE NIKAMISSA & NIVELISSA JA YHTEISVAIKUTUKSELLA LIEVITTÄÄ KIPUJA.

LUONNONVILLASSA EMME HIKOILE, KOSKA LÄMPÖTILA ON VAKAA JA MATERIAALI HENGITTÄÄ KOSTEUDEN POIS SAMAN TAHTIIN, KUIN KEHOMME SUURIN ELIN IHOMME TUOTTAÄ SITÀ. IHMINEN HIKOILEE YÖN AIKANA LUONNOSTAAN IHON KAUTTA n.0,3-0,5 LITRAA. ORTOVILLASSA NUKUMME KUIVASSA TILASSA, JOLLOIN HERMOT EIVÄT ENÄÄ IMPULSSOI YHTÄ PALJON KIPUJA.

ESIMERKIKSI ISKIASKIPU LISÄÄNTYY SAUNASSA, KOSKA HERMOT IMPULSOIVAT ENEMMÄN KUUMASSA JA KOSTEASSA KUIN KUIVASSA LUONNOLLISESSA TILASSAAN. ORTOVILLA ON RATKAISU ONGELMAAN.

YÖN AIKANA NUKUMME KESKIMÄÄRIN 8 TUNTIA, MIKÄ VAIKUTTAA PÄIVÄOLOILAAMME RATKAISEVASTI. AINOASTAAN NUKKUESSAMME KEHOMME KOKOAA ITSENSÄ JA PALAUTUU PÄIVÄN KUORMITUKSISTA. NUKKUMISEN TERVEYDELLINEN VAIKUTUS ON KIISTATON JA MERKITYS SUURENEE IKÄÄNTYESSÄÄMME. TERVEYTTÄ EDISTÄVÄT JA YLLÄPITÄVÄT ORTOVILLA PETIVAATTEET OVAT KIPUJA KÄRSIVILLE ISONA APUNA.

SUOSITTELEMME LÄMPIMÄSTI TUTUSTUMAAN ORTOVILLAN TUOTTEISIIN, TERVEYDELLISISTÄ SYISTÄ.

MITÄ TERVEYS SAA MAKSAA?



Orthopedic Wool

ASIAKASPALAUTE



Eine Potkonen
Koski TI Eläkeliitto

Tommi Haapalainen

19.12.2018 0.48



Toivotan oikein hyvää joulua ja uutta vuotta! Onko villavuoteesta ollut hyötyä? Joulunmieltä toivottaen, To...

Eine Potkonen

19.12.2018 17.48



-> minä ▾

Kiitos ,hyvää joulua vaan sinnekin päin. Ei kuule uskottu,eikä uskoneet toisetkaan, mutta minä rohkeana sanoin

eihän sitä tiedä jos ei ole kokeillut ja nyt on kokeiltu ja "ihme" tapahtui jo muutamassa vuorokaudessa
Todellakin tämä mies joka ei vähästä valita teki särkyjensä kanssa melkein itkua ja nyt ei mitään. sanoo kyllä ne nivelet arat on ,mutta särkyä ei ole..

joten oooikein suuret kiitokset sinne päin! 💕💕👶 Eine Potkonen ja Toivo joka sai avun.